РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРУХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАРУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         24.07.2015    с. Маруха     № 83

О внесении изменений  в решение Совета Марухского сельского поселения от

30.09.2014 №65 «Об установлении земельного налога на территории Марухского

сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации,

на основании предложения администрации Марухского сельского поселения

Совет Марухского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Марухского сельского поселения  от 30.09.2014

№65 «Об установлении земельного налога на территории Марухского сельского

поселения» (в редакции от 26.01.2015 №72) следующее изменение:

пункт 6 решения дополнить абзацем следующего содержания:

«- казенные предприятия в отношении земельных участков под строящимися

либо реконструируемыми объектами социальной сферы и коммунальной

инфраструктуры на территории Марухского сельского поселения, на срок такого

строительства либо реконструкции».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2012.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Пресса 09».

Глава Марухского

сельского поселения                                                                        Х.М. Батчаев